

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения внеплановой специальной оценки

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	27	9	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	27	15	3	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис"																							
552	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Сметно-договорной отдел / Сектор составления сметной документации																							
554	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Производственно-технический отдел / Сектор подготовки производства, учета и анализа																							

556	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Производственно-технический отдел / Сектор работ ГТУ-8																							
557	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Проектно-конструкторский отдел																							
562	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Участок по ремонту и техническому обслуживанию																							
563	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Участок механической обработки - ГТУ - 8																							
564	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Кузнечно-термический участок																							
567	Термист, занятый на ручной загрузке и выгрузке горячего металла 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-механическое производство / Котельно-сварочный участок																							
568	Строгальщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Ремонтно-монтажный участок																							
569	Мастер 7 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Ремонтно-монтажный участок																							
570	Электросварщик ручной сварки 2 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
571	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
598	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
599	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Строительно-монтажное управление / Ремонтно-монтажный участок № 4																							
572	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
600	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики / Лаборатория электронных, аналитических и пирометрических приборов																							
573	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Слесарь по контрольно-измерительным	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	приборам и автоматике 5 разряда																						
ООО "Невинномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики / Участок по ремонту механической оснастки контрольно-измерительных приборов и автоматики технологических производств																							
575	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики / Участок по ремонту и техническому обслуживанию физико-химических средств измерений																							
578	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Ремонтно-измерительное управление / Участок по ремонту и монтажу электрооборудования и средств автоматизации																							
580	Мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
581	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
583	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
ООО "Невинномыск-Ремстройсервис" / Техническая дирекция / Управление механизации																							
584	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Машинист крана автомобильного 8 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномыск-Ремстройсервис" / Служба по материально-техническому обеспечению, хранению и сбыту / Отдел материально-технического обеспечения																							
553	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномыск-Ремстройсервис" / Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии																							
555	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Отдел системы менеджмента качества																								
558	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Отдел информатизации / Сектор режима																								
559	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "Невинномысск-Ремстройсервис" / Отдел информатизации / Сектор гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																								
561	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "НевРСС"

(должность)

(подпись)

Хаметов Д. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Нестеренко С. П.

(ФИО)

(дата)

начальник Административной службы

(должность)

(подпись)

Коршикова В. П.

(ФИО)

(дата)

начальник ОПБОТиЭ

(должность)

(подпись)

Сердюк Б. Б.

(ФИО)

(дата)

старший специалист ОПБОТиЭ

(должность)

(подпись)

Артобалеvский В. А.

(ФИО)

(дата)

главный метролог-начальник

управления

(должность)

(подпись)

Долгов П. Н.

(ФИО)

(дата)

начальник производства

(должность)

(подпись)

Протасов М. В.

(ФИО)

(дата)

начальник управления

(должность)

(подпись)

Ирлык И. Г.

(ФИО)

(дата)

уполномоченный представитель
работников - председатель первичной
профсоюзной организации ООО

"НевРСС"

(должность)

(подпись)

Власова О. Л.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

535

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кобзева Н. А.

(ФИО)

(дата)